
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 8 

 
від 13 жовтня 2021 р.                                                            23 сесія 8 скликання 
 
 Про покладання повноважень щодо посвідчення довіреностей 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 3 статті 245 Цивільного кодексу 
України, статті 40 Закону України «Про нотаріат», пункту 1 Порядку 
посвідчення заповітів і довіреностей, що прирівнюються до нотаріально 
посвідчених, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 
червня 1994 року № 419 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 6 липня 2006 року № 940),  рішення 1 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 01.12.2020 року № 13 «Про Положення про старосту 
Стрижавської селищної ради», у зв’язку із відсутністю нотаріусів у 
населених пунктах сіл Сосонка, Лаврівка, Медвідка, Дорожне, Мізяківські 
Хутори, Переорки, Тютюнники, Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, селищна 
рада  
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Покласти повноваження щодо посвідчення довіреностей на: 
1.1. Старосту на території населеного пункту села Сосонка селищної 

ради Демченко Миколу Дмитровича на території села Сосонка. 
1.2. Старосту на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, 

Дорожне селищної ради Пушечникову Яну Михайлівну на території сіл 
Лаврівка, Медвідка, Дорожне. 

1.3. Старосту на території населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, 
Переорки, Тютюнники селищної ради Панасюк Людмилу Василівну на 
території сіл Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники. 

1.4. Старосту на території населених пунктів сіл Пеньківка, Підлісне, 
Бруслинівка, Супрунів селищної ради Лісову Ірину Іванівну на території сіл 
Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів. 

2. Покласти повноваження щодо посвідчення довіреностей на час 
відпустки, лікарняного, відрядження: 



2.1. Старости на території населеного пункту села Сосонка селищної 
ради Демченко Миколи Дмитровича на  старосту на території населених 
пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, Дорожне селищної ради  Пушечникову Яну 
Михайлівну. 

2.2. Старости на території населених пунктів сіл Лаврівка, Медвідка, 
Дорожне селищної ради Пушечникової Яни Михайлівни на старосту на 
території населеного пункту села Сосонка селищної ради Демченко Миколу 
Дмитровича. 

2.3. Старости на території населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, 
Переорки, Тютюнники селищної ради Панасюк Людмили Василівни на 
старосту на території населених пунктів сіл Пеньківка, Підлісне, 
Бруслинівка, Супрунів селищної ради Лісову Ірину Іванівну. 

2.4. Старости на території населених пунктів сіл Пеньківка, Підлісне, 
Бруслинівка, Супрунів селищної ради Лісової Ірини Іванівни на старосту на 
території населених пунктів сіл Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники 
селищної ради Панасюк Людмилу Василівну. 

3. Уповноважені особи, зазначені в пунктах 1, 2 цього рішення, мають 
право посвідчувати довіреності, крім довіреностей на право розпорядження 
нерухомим майном, довіреностей на управління і розпорядження 
корпоративними правами та довіреностей на користування та розпорядження 
транспортними засобами. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, гласності та регламенту (Г. Бабенко). 
 
 
 

Селищний голова                                                  Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Галина Бабенко 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

